el 1 de agosto del 2022 para otorgar un nuevo aumento de 
sueldo a las clases comprendidas en el rango de sueldos de 
mil trescientos ochenta y un d6lares con veinticinco 
centavos, ($8.50 por hora), a mil quinientos cuarenta y 
cuatro d6lares, ($9.50 por hora). El impacto al 
presupuesto se proyecta en trescientos cuarenta y 
cinco mil novecientos ochenta y cuatro dolares, 
$345,984.00. 

ORDENESE POR LA LEGISLATURA MUNICIPAL DE 
CIDRA, PUERTO RICO, LO SIGUIENTE: 

Autorizar al Hon. Angel D. Concepcion Gonzalez, Alcalde 
del Municipio Aut6nomo de Cidra, Puerto Rico, en virtud 
del C6digo Municipal de Puerto Rico y de conformidad con